Je grant & promet loiaument, par ces presentes lettres, qui je mettray tot mon loial poer, de me apparailer si en haste come je porray, & de li servir, a sa voluntee, en la guerre avantdite, sicome a monseigneur lige.

E qui ensi apparaillez je passeray ovesque li meismes, quant il passera, ou autre foiz, quele heure que li pleise.

E, a totes ces choses faire & fournir, en touz poynz, je oblige ma persone, & quant qui j'ay & aver porray, a la voluntee monseigneur le Roi avantdit.

Et, outre ce, je li ay jurez, sur seyntz Euvangiles, & mys mon seel a cest escrit, en tesmoignance de totes ces choses avantdites.

Don' a Cantebire le disme jour de Juyn, l'an du regne mon seigneur le Roy d'Engleterre avantdit vintisme quint.

Sub sigillo suo.

A TOUTZ ceux qui cestes lettres verront ou orront, Richard Lovel, fuiz & heir Hughe Lovel qui mort est, saluz. Come mon cher seigneur Edward, &c.

Don' a Cantebire le dysme jour de Juyn, l'an du regne mon seigneur le Roy d'Engleterre avantdit vintisme quint.

Sub sigillo suo.

Acquietantia Guidonis comitis Flandriæ, recognoscens quod recepit lxxvi. mil' libr' in perpacationem decem mil' libr' pro primo anno auxilii, præstiti contra Franciæ Regem.

A. D. 1297.
An. 25 Edw. I.

Ex Orig.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

UNIVERSIS, presentes litteras inspecturis, Guido comes Flandriæ, ac marchio Namurcensis, salutem in Domino.

Cum serenissimus princeps Edwardus, Dei gratiâ, Rex Angliæ, dominus Hiberniæ, & dux Aquitaniæ, ad juvandum ipsum, & alligatos suos, contra dominum Regem Franciæ, & quoscunque alligatos ejusdem, in guerrâ, quam invicem habent, nobis in centum mille librarum nigrorum Turonensium parvorum, aut in eorum valore in aliâ monetâ, pro primo anno conventionum, inter prædictum dominum Regem Angliæ & nos habitatum, obligatus existeret; prout in litteris ejusdem domini Regis Angliæ, nobis indè factis, plenius continetur.

Universitati vestræ, per præsentés, notum esse facimus, quod nos, præfatus Guido, de prædictâ pecuniâ summâ, per manus venerabilis patris, domini W. Dei gratiâ, Coventrensis ac Lychfeldensis episcopi, Angliæ thesaurarii, ac domini Jacobi de Douza receptoris nostri, in monetâ sterlingorum Angliæ, Brabantæ ac Namurci (receptis viginti quatuor libris ster-

lingorum prædictorum, pro centum libris nigrorum Turonensium parvorum) sexaginta & sexdecim milia librarum Turonensium prædictarum integraliter recepimus, in perpacationem solutionis pecuniæ supradictæ.

De quibus sexaginta & sexdecim milibus librarum Turonensium prædictarum fatemur, per hoc scriptum, nos esse pacatos, & prædictum dominum Regem Angliæ quietum esse omninò.